
TP 6  6.B  Týdenní plán 15. 2. – 19. 2. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  AJ  M     
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

 Sešit, pracovní 
sešit, rýsovací 
potřeby 
(hlavně 
úhloměr) 

    

ÚT   ČJ Z      
  Učebnjce, 

pracovní sešit, 
školní sešit 

Pracovní sešit      

ST   AJ D      
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 
 

Učebnice, 
školní sešit, 
psací potřeby 

     

ČT     ČJ     
    Uřčebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit 

    

PÁ   F PŘ M     
  Učebnice, 

sešit, věci k 
pokusům 

 Přesun ze 
čtvrtka 
Pracovní sešit, 
rýsovací 
potřeby 

    



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Umím rozlišit psaní přípony -ný a koncovky -í v přídavných jménech, umím tvořit přídavná jména. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pokračovat v učivu o přídavných jménech. Zopakujeme si pravopis, psaní nn/n /tvoření 
příponami, koncovkami/. Budeme se učit tvoření přídavných jmen od jmen podstatných. O online hodinách testuji 
znalosti gramatiky. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Online procvičování 

 Přídavná jména 

 Pravopis 

Povinné, kontrola 
samostatně 
Povinné, k odeslání 
Povinné 

19.2. 
16.2. 
16.2. na online hodině 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Umím změřit daný úhel, umím narýsovat úhel podle zadání a pojmenovat ho. Rozliším úhly podle druhů. 

Obecné instrukce: 

V pondělí na online hodině se seznámíme s druhy úhlů a řekneme si, jak se úhel rýsuje. Pak budeme plnit úlohy v 
pracovním sešitě, v čemž budeme pokračovat v pátek. Co nestihneme, doděláte samostatně. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Druhy úhlů 

 Úhel k odevzdání 

Povinné, kontrola 
samostatně 
Povinné, k odevzdání 

Pátek 19.2. 
Pátek 19.2. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Poznáme dva druhy elektrického náboje, jak navzájem reagují, seznámíme se z měřícími přístroji. 

Obecné instrukce: 

Postupuj dle zadání v Teams - zkus zrealizovat jednoduchý pokus s hliníkovou plechovkou dle návodu. Udělej si 

zápis a foto pokusu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Dva druhy elektrického náboje, 
velikost a znaménko el. náboje 

Povinné, zápis do sešitu 
všichni, ke kontrole pošlou 
 

do čtvrtku 18.2.2021 pošlou: : S. 

Kotlasová, L.Musilová, V. Peňázová, J. 

Pochtiolová, J. Slanina, L. Trdá, V. Vrána. 
 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Vyjmenuji jednotlivé přírodní sféry Země a dovedu uvést jejich význam pro náš život. Rozlišuji krajinu přírodní a 

kulturní (člověkem přetvořenou). 

Obecné instrukce: 

Tento týden se od mapování dostaneme k popisu krajiny kolem nás. V online hodině si budeme povídat o vlivech 

působících na naši planetu, v úkolu se zase pokusíte vytvořit fotodokumentaci sfér Země. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Přírodní sféry v mém životě Povinný, k odeslání 

 

Pátek, 19.2.2021 (23:59) 

 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Vím, kde se nacházel starověký Egypt. Znám řeku, která tímto státem protékala a znám její velký přínos. Rozumím 
pojmu mumifikace a jejímu přínosu pro tehdejší lékařství. 



Obecné instrukce: 

Tento týden se začneme podrobněji učit o starověkém Egyptu. Ukážeme si mapu starověkého Egypta, povíme si o 
přírodních podmínkách a budeme si vysvětlovat pojem mumifikace. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Závěrečné opakování 
Mezopotámie 

Povinné, k odeslání 19.2. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Dovedu uvést argumenty pro a proti v politickém projevu. Popíšu funkci prezidenta republiky a jeho pravomoci v 

rámci politického systému České republiky. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu každý ohodnotíte vánoční projev prezidenta republiky. Pokusíte se najít jeho klíčové pasáže a uvést 

příklady souhlasných a nesouhlasných tvrzení, která jste schopni z pozice žáka 6. ročníku zhodnotit. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Diskuze s prezidentem Povinný, k odeslání Pátek, 19.2.2021 (23:59) 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu komunikovat ve skupině a diskutovat o přírodovědném tématu. Zjistím podstatné informace o přiřazeném 
tématu v rámci výtrusných rostlin. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu budete pokračovat v práci ve skupinách. Dle určené skupiny si přečtete zajímavý článek o tématu. 

Ve skupinách budete o článku diskutovat. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 15. - 19.2. povinný 19.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu se orientovat v textu. Znám názvy známých budov. Umím popsat směr. 

Obecné instrukce: 

Tento týden začneme pracovat v 5.lekci. Naučíme se nová slovíčka, základní fráze popisu cesty, názvy budov - 

orientačních bodů. O online hodinách testuji znalost slovíček a gramatiky. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Slovíčka 

 Online procvičování 

Povinné, k odeslání 
Povinné, kontrola 
samostatně 

16.2. 
19.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Otestuji své znalosti probírané gramatiky a slovní zásoby, dokážu spolupracovat se svým kamarádem při řešení 
zadaných výzev 

Obecné instrukce: 

V online hodině se zaměříme na párovou práci v individuálních skupinách. Rozvíjíme vzájemné učení a spolupráci 
při řešení zadaných úkolů. Zaměříme se na trénink obou přítomných časů na dalších příkladech. Budeme se snažit 
své znalosti uplatnit v komunikačních cvičeních. Otestujeme své znalosti probírané slovní zásoby a vybraných 
gramatických pravidel.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Progress check 

 Kvíz Unit 2 

 Online procvičování 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání 
Nepovinné, k přípravě na 
test či další procvičování dle 
potřeby 

17. 2. 2021 
18. 2. 2021 (12:30 – 13:30) 



 

 ANGLIČTINA – skupina Martina Krčála 
Cíle pro tento týden: 

Tvořím jednoduché zjišťovací a doplňovací otázky v minulém čase prostém 

Obecné instrukce: 

Také týden budeme pokračovat v tématu past tense simple/minulý čas prostý/. Poznali jste již, jak se tvoří minulý 

čas prostý pravidelných a nepravidelných sloves, jak se tvoří záporné věty.  Při dalších online hodinách se 

seznámíte s tvořením otázek zjišťovacích /YES/NO/ a doplňovacích /WH.../. Naučíme se, jak tyto otázky vytvářet a 

prakticky používat při běžné konverzaci. Na závěr si vše pomocí zadání v MS Teams vyzkoušíte. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Yes/No question – workbook 

 WH...question - MS Teams  

Povinné 
 
Povinné, k odevzdání 

17.2. 
 
19.2 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Využití znalostí práce na PC při distanční výuce - používáme získané znalosti a dovednosti při distanční výuce v 
jednotlivých předmětech; dokončení a odevzdání práce - EXCEL- data, graf 

Obecné instrukce: 

Práce na PC při distanční výuce; dokončení a odevzdání práce - EXCEL- data, graf 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

EXCEL Dokončit, poslat - povinné Nejpozději do 19.2.2021 


